POCCUNCKAA OEAEPALNA
MockoBckas 061acTb
"ocypapcTBeHHOe 6104KeTHOE 06pa3oBaTe/lbHOE YUpexaeHue
BblCLLEro 06pa3oBaHNs MOCKOBCKOI 061acTu

«YHuBepcutet «/lybHa»
NMPNKA3

» L 2o016r. Ne

0 3a4WC/IEHUV Ha MEPBBIA KypC

3a04HOI (hOpMbI 06YUEHMS

Mo nporpaMmamM 6akanaspuata (crneumanTera)
Ha 4OrOBOPHOI OCHOBE

C NOJHOM KOMMeHcaLmei 3aTpaT Ha 0by4eHue

Ha 0CHOBaHMM NNYHBIX 3a8BNIEHNIA N 3aKNHOYEHHbIX [0rosopos

MPUNKASBIBAIO:

3auncnnTb ¢ 1 Hos6ps 2016 rofa Ha NepBblii Kypc 3a04HOM hopMbl 06yUYeHMs Mo NporpaMmam
GakasiaBpuaTa Ha J0roBOPHOIA OCHOBE C MOJIHOV KOMMeHcalveli 3aTpaTt Ha 06yUeHne CreayoLmx
nnL, NPOLLEALINX BCTYNUTENbHbIE UCMbITAHUS

Ha ®aKynbTeT eCTeCTBEHHbIX U MHXEHEPHbIX HayK

Ha HanpasneHue 21.05.03 TexHON0rmsa recnornvecKom passegkm

Ne damunua, nmsa, 0T4eCTBO "o pomeneHUs Cymma
n/n 6annos
1 Tpuwakos AHgpein by 1996 175
2. TMaiinb Butanuin AHaToNbeBnY 1995 171
3. ABe3os XypLung CaspuaanHoBUY 1986 141
4. Llapunos baxpuaanmH ®axputamH yrim 1994 140
5 Mamatkapumos Hypann YmMapann yrav 1998 123
6. KyBBaToB SpKNHXOH MyXTaposuy 1983 12
7. AkpamoB XacaH bobup yriu 1994 120
8 3akupsHoB CyrnelimaH PycnaHoBuy 1992 120
9. CapynnaeB XakMMXOH Hacpynno Yrim 1994 120
10. Kyctos HOpwii FOpbeBuy 1991 115
11. CracoBckuin BaneHTuH AnekcaHaposuy 1991 112
12. MaxkamoB daxpuaunH May3eposuy 1991 108

Ha ®aKynbTeT colmanbHbIX U TyMaHUTapHbIX HayK

Ha HanpasneHve 40.03.01 KOpucnpygeHuns

No damunua, nmsa, 0T4eCTBO "o, poxaeHns Cymma
n/n 6annos
1 Ky6biwmH AnekcaHap I"'eHHagmesny 1984 261
2. [Hkab6bapoB InbymH Araesny 1993 237
3. TypeeB KOHCTaHTUH Bnagvmmposuy 1988 236
4. Ceunposa LLlaxaHe BaxTusap Kbi3bl 1996 217
5 CopokvHa [lnHa BnagMmmnpoBHa 1981 200



N RERCREBow~o

EpodpeeBa AHHa AnekceeBHa

TokToHOB PomaH J1eoHnzoBuy
LLITaHxapaT AnekcaHzep Bsauecnasosuy
CmupHoB lNasen Bopucosny

LibiLapes AnekcaHap EBreHbeBmY
CmupHOB Mropb AnekcaHapoBuy
LLlypnnHa OkcaHa AnekcaHpoBHa
"pywaHnHa AHacTacus AnekcaHapoBHa
3eneHbIin EBreHwnin CepreeBuny

Haymos Muxavn Cepreesuy
AnekcaHapoB Anekcein Anekceesny
Kaxopos LLepo3 YKTamM4yoHOBUY

Ha HanpaeneHue 45.03.02/INHrBUCT KA

Ne
n/n

NOoOORWDN

Ha ®akynbTeT 3KOHOMUKN U ynpaB/ieHUsA

damunus, nMs, oT4eCTBO

UnrmuH Makcum Cepreesuy

XatnHa AHHa FOpbeBHa
LLlapraHosa 305 ApKagbeBHa
AbpameHKo BepoHuKa BUKTOpOBHa
TykymoB A3amaT SpMeKoBUY
CrskkunHa Onbra AnekcaHpoBHa
ApyTIOHAH KapuHe ApamoBHa

Ha HanpasneHue 38.03.01 AKoHOMUKa

No

n/n
1
2.
3.

damununs, nms, oT4eCTBO

AHnunorosa EneHa
KocuupiHa MpuHa BraguvmnpoBHa
Conmnbéoes CaHpkapbek Mysaddaposmy

Ha HanpasneHue 38.03.02 MeHe>KMEHT

No

=
~
o

PN UTAWN

Ha HanpasneHue 38.03.04 MocyfapcTBEHHOE M MYHUMUMAIbHOE Yrpas/eHue

Ne
n/n

1

2.
3.

damunus, nMs, 0T4YeCTBO

PaxmaHOB AHApei AHaTOMbeBNY
CasoHosa AuHa KOpbeBHa
UepHobaeBckuin AnekcaHap Butanbesuy
LLlynbraH Anekcei

CmupHoB ArnekcaHap Bnagymmposuy
Xnoneukn AHa

Envcees AHTOH BnagymMmnpoBumy
KysHeuos Masen Cepreesny

damununs, nms, oT4eCTBO

TkayeBa AHacTacusi AneKceeBHa

Kopekosa NonrHa AnekcaHpoBHa
3aviueB AnekcaHap Hukonaesuny

1986
1985
1980
1990
1995
1997
1988
1997
1993
1995
1997
1998

Mof poxaeHus

1995
1989
1976
1997
1995
1989
1981

"op, poxaeHns

1982
1978
1983

Mof poxaeHus

1996
1998
1994
1994
1992
1997
1996
1996

"o, poxxaeHna

1998

1997
1967

197
189
180
175
173
172
166
165
161

128

Cymma
6annos
223
200
202
172
161
160
149

Cymma
6asnos
159
150
117

Cymma
6annos

167
159
155
152
150
115
113

Cymma
6annos

177

170
163



4. Cupopos ApTtem Briagymmnposmy 1998 153
5. Conosbés [eHuc Bnaaummnposny 1980 148
6. Ckapynke AHactacus EBreHbeBHa 1999 144
7. CyspanbLes ropb KoHCTaHTUHOBUY 1995 142
8. LiseTtkos Masen Onerosuy 1996 138
9. VBaHoBa KceHus CepreeBHa 1996 123
10. Bacuspos Banepuii AHaTonbeBMY 1991 122
. JoTkoB Bnagucnas AnekcaHapoBuy 1997 118

Ha HanpasneHue 39.03.02 CoymanbHas paboTa

No ®damunus, nvs, 0TYUECTBO "og poxaeHus Cymma
n/n 6annos
1 TepacvmoBsa Onbra BragymmnposHa 1980 1%

2. ®dapeesa CeetnaHa CepreesHa 1997 186
3. TMbbkukoB Butanuii Amutpresny 1994 165
4. CemeHoBa BaneHTrHa AnekcaHapoBHa 1998 156
5 YepHbiwosa dapba FOpbeBHa 1995 142

B VIHCTUTYT CUCTEMHOI0 aHanus3a 1 ynpasieHus

Ha HanpaeneHue 38.03.05 bnsHec-MHPopmMaTUKa

Ne damunma, nmsa, 0T4eCTBO ["of poxaeHna Cymma

n/n 6annos
1 Enucees Omutpuin AHapeeBuy 1996 199
2. 3aBropogHss AHHa BukToposHa 1994 164
3. MymuHoB Bexpy3 baxTueposuy 1996 162
4. TeTpeHko AnekcaHap AmuTpreBny 1994 149
5. ManaxoB AHTOH BaaumoBuy 1995 142
6. XycHuanHos MyxpuavH 1997 133

PekTop [.B. dypcaes

PaszocnaHo: B pgeno, MK, OK, TM®Y, 6yxrantepus, y4yeOHbl OTAeN, [AeKaHaTbl, OTAeN

ANF*TTUTAATA>TTL.unTl Tl r»/ATTTTACCT TTATX ———4/ vf4/|/uouuu Jdiii/i 11 Limpanununlivm

3awnTbl, 6M6MoTeKa, JInwmnnuH, MNysosa
NpopekTop A.C. leHNK1H

3am. OTBETCTBEHHOr0 cekpeTaps
MPUEMHOIN KOMUCCUK A.A. XpomoB



