## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

#### ПРИКА3

« 31 » / 2016r.

№ 4502

О зачислении на первый курс заочной формы обучения по программам бакалавриата (специалитета) на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение

На основании личных заявлений и заключенных договоров

#### приказываю:

Зачислить с 1 ноября 2016 года на первый курс заочной формы обучения по программам бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение следующих лиц, прошедших вступительные испытания

### На Факультет естественных и инженерных наук

### на направление 21.05.03 Технология геологической разведки

№	Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Сумма
п/п			баллов
1.	Гришаков Андрей Ильич	1996	175
2.	Пайль Виталий Анатольевич	1995	171
3.	Авезов Хуршид Савриддинович	1986	141
4.	Шарипов Бахриддин Фахритдин угли	1994	140
5.	Маматкаримов Нурали Умарали угли	1998	123
6.	Кувватов Эркинжон Мухтарович	1983	122
7.	Акрамов Хасан Бобир угли	1994	120
8.	Закирянов Сулейман Русланович	1992	120
9.	Садуллаев Хакимжон Насрулло Угли	1994	120
10.	Кустов Юрий Юрьевич	1991	115
11.	Стасовский Валентин Александрович	1991	112
12.	Махкамов Фахриддин Маузерович	1991	108

## На Факультет социальных и гуманитарных наук

### на направление 40.03.01 Юриспруденция

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Сумма баллов
1.	Кубышин Александр Геннадиевич	1984	261
2.	Джаббаров Эльчин Агаевич	1993	237
3.	Туреев Константин Владимирович	1988	236
4.	Сеидова Шахане Бахтияр Кызы	1996	217
5.	Сорокина Дина Владимировна	1981	200

6.	Ерофеева Анна Алексеевна	1986	197
7.	Токтонов Роман Леонидович	1985	189
8.	Штайнхардт Александер Вячеславович	1980	180
9.	Смирнов Павел Борисович	1990	175
10.	Цыцарев Александр Евгеньевич	1995	173
11.	Смирнов Игорь Александрович	1997	172
12.	Шурлина Оксана Александровна	1988	166
13.	Гришанина Анастасия Александровна	1997	165
14.	Зеленый Евгений Сергеевич	1993	161
15.	Наумов Михаил Сергеевич	1995	135
16.	Александров Алексей Алексеевич	1997	133
17.	Кахоров Шероз Уктамчонович	1998	128

## на направление 45.03.02 Лингвистика

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Сумма баллов
1.	Чигин Максим Сергеевич	1995	223
2.	Хатина Анна Юрьевна	1989	200
3.	Шарганова Зоя Аркадьевна	1976	202
4.	Абраменко Вероника Викторовна	1997	172
5.	Тукумов Азамат Эрмекович	1995	161
6.	Стяжкина Ольга Александровна	1989	160
7.	Арутюнян Карине Арамовна	1981	149

# На Факультет экономики и управления

## на направление 38.03.01 Экономика

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Сумма баллов
1.	Анпилогова Елена	1982	159
2.	Косицына Ирина Владимировна	1978	150
3.	Солибоев Санджарбек Музаффарович	1983	117

### на направление 38.03.02 Менеджмент

<b>№</b> п/п	Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Сумма баллов
1.	Рахманов Андрей Анатольевич	1996	185
2.	Сазонова Дина Юрьевна	1998	167
3.	Чернобаевский Александр Витальевич	1994	159
4.	Шульган Алексей	1994	155
5.	Смирнов Александр Владимирович	1992	152
6.	Хлопецки Ана	1997	150
7.	Елисеев Антон Владимирович	1996	115
8.	Кузнецов Павел Сергеевич	1996	113

## на направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Сумма баллов
1.	Ткачева Анастасия Алексеевна	1998	177
2.	Корекова Полина Александровна	1997	170
3.	Зайцев Александр Николаевич	1967	163

4.	Сидоров Артем Владимирович	1998	153
5.	Соловьёв Денис Владимирович	1980	148
6.	Скарупке Анастасия Евгеньевна	1999	144
7.	Суздальцев Игорь Константинович	1995	142
8.	Цветков Павел Олегович	1996	138
9.	Иванова Ксения Сергеевна	1996	123
10.	Васияров Валерий Анатольевич	1991	122
11.	Лотков Владислав Александрович	1997	118

### на направление 39.03.02 Социальная работа

<b>№</b> п/п	Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Сумма баллов
1.	Герасимова Ольга Владимировна	1980	194
2.	Фадеева Светлана Сергеевна	1997	186
3.	Пыжиков Виталий Дмитриевич	1994	165
4.	Семенова Валентина Александровна	1998	156
5.	Чернышова Дарья Юрьевна	1995	142

# В Институт системного анализа и управления

### на направление 38.03.05 Бизнес-информатика

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Сумма баллов
1.	Елисеев Дмитрий Андреевич	1996	199
2.	Завгородняя Анна Викторовна	1994	164
3.	Муминов Бехруз Бахтиёрович	1996	162
4.	Петренко Александр Дмитриевич	1994	149
5.	Малахов Антон Вадимович	1995	142
6.	Хуснидинов Мухридин	1997	133

Ректор

Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, деканаты, отдел воспитательной и сочном из тесторической подпильной и сочном из тесторической подпильной из тесторической и

Проректор

А.С. Деникин

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии

А.А. Хромов